SCIC75	SRRVotum	SCIC80
<p>§ 2. Quamvis prius matrimonium sit irritum aut solum qualibet ex causa, non ideo licet aliud contrahere, antequam de prioris nullitate aut solutione legitime et certo constiterit.</p> <p>– Addatur § 3: „At, stante positivo et insolubili dubio de validitate prioris matrimonii, alterum invalidum declarari debet. Causa autem pertractanda est ad ordinarium tramitem iuris”. – Opportunius visum est solvere in ipsa lege casum non adeo rarum de priore matrimonio dubie valido.</p> <p>Can. 286: - Fiat can. 285, § 3, et ita formulatur: „Firmo manente caractere prohibente matrimonium impedimenti mixti religionis, quae in cc. 277 et 280 praescripta sunt, applicari quoque debent matrimoniis quibus obstat impedimentum disparitatis cultus”. – Ita sit, ut unico canone res definiatur</p> <p>Can. 287 (CIC 1072). § 1. Invalide matrimonium attentat qui in sacris ordinibus sunt constituti.</p> <p>§ 2. Etiam diaconi qui coniugati fuerunt, de quibus in can. 211 § 1, 2, ad novum matrimonium contrahendum inhabiles sunt.</p>	<p>– Addatur § 3: „At, stante positivo et insolubili dubio de validitate prioris matrimonii, alterum invalidum declarari debet. Causa autem pertractanda est ad ordinarium tramitem iuris”. – Opportunius visum est solvere in ipsa lege casum non adeo rarum de priore matrimonio dubie valido.</p> <p>Can. 286: - Fiat can. 285, § 3, et ita formulatur: „Firmo manente caractere prohibente matrimonium impedimenti mixti religionis, quae in cc. 277 et 280 praescripta sunt, applicari quoque debent matrimoniis quibus obstat impedimentum disparitatis cultus”. – Ita sit, ut unico canone res definiatur</p> <p>Can. 287, § 2: Tollatur, nam haec exigentia nimia est, praesertim habita ratione diaconatus permanentis in hodiernis adiunctis; ceterum ita admisit Coetus orientalis.</p>	<p>§ 2. Quamvis prius matrimonium sit irritum aut solum qualibet ex causa, non ideo licet aliud contrahere, antequam de prioris nullitate aut solutione legitime et certo constiterit.</p> <p>Can. 1083 - Praescripta cann. 1079-1082 applicanda sunt quoque matrimoniis quibus obstat impedimentum disparitatis cultus, de quo in can. 1039, § 1.</p> <p>Can. 1040 - § 1. Invalide matrimonium attentat qui in sacris ordinibus sunt constituti.</p> <p>§ 2. Diaconi qui coniugati ordinem sacrum receperunt impedimento de quo in § 1 non tenentur.</p>

SCIC75	SRRVotum	SCIC80
<p>Can. 289 (CIC 1074). Inter virum et mulierem abductam vel saltern retentam intuitu matrimonii cum eo contrahendi, quamdiu sub illo influxu subiectionis ipsa permaneat, nullum matrimonium consistere potest, nisi postea mulier voluntate ac sponte, matrimonium eligat.</p> <p>Can. 293 (CIC 1078). § 1. Impedimentum publicae honestatis oritur ex matrimonio invalido post instauratam vitam communem et ex notorio vel publico concubinato; et nuptias dirimit in primo gradu lineae rectae inter virum et consanguineas mulieris, ac vice versa.</p> <p>§ 2. Matrimonium invalidum, de quo in § 1, intelligitur etiam matrimonium civiliter contractum, quod est propter defectum formae canonicae invalidum.</p> <p>Can. 294 (CIC 1080). Qui lege civili inhabiles ad nuptias inter se ineundas adoptione ortam aut ob tutelam, vi iuris canonici matrimonium inter se valide contrahere nequeunt.</p>	<p>Can. 289: - Inter virum et mulierem abductam aut retentam intuitu matrimonii cum ea contrahendi, nullum matrimonium consistere potest, nisi postea mulier a viro separata ac in loco tuto ac libero constituta, deliberata voluntate matrimonium eligat.</p> <p>Can. 293. § 1. „Impedimentum publicae honestatis oritur ex matrimonio invalido, si vita communis instaurata sit, et ex notorio vel publico”, et cetera uti in schema. – Ita clarior se praebet textus.</p> <p>§ 2: Loco „civiliter” scribatur „ritu civili contractum</p> <p>Can. 294: - Tollere „...aut ob tutelam...”.</p>	<p>Can. 1042 - Inter virum et mulierem abductam vel saltern retentam intuitu matrimonii cum ea contrahendi, nullum matrimonium consistere potest, nisi postea mulier a raptore separata et in loco tuto ac libero constituta, matrimonium sponte eligat.</p> <p>Can. 1046 - Impedimentum publicae honestatis oritur ex matrimonio invalido post instauratam vitam communem aut ex notorio vel publico concubinato; et nuptias dirimit in primo gradu lineae rectae inter virum et consanguineas mulieris, ac vice versa.</p> <p>Can. 1047 - Matrimonium inter se valide contrahere nequeunt qui cognatione legali ex adoptione orta, in linea recta aut in secundo gradu lineae collateralis, coniuncti sunt.</p>